РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[image: BD21320_]

[bookmark: _GoBack]От   01 февраля 2016  г                                                 № 05

Об увеличении должностного оклада
 до минимального размера  оплаты труда

	В соответствии с Федеральным законом № 376-ФЗ от 14.12.2015 г «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

	1. Произвести с 01 января 2016 года увеличение должностных окладов до минимального размера оплаты труда – 6204 руб 00 коп.
	2. Распоряжение вступает в силу  с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2016 года.
	3. Контроль возложить на главного бухгалтера Киречёк Л.А.

Глава Оленьевского сельского поселения ______________А.П.Сучков
image1.png